1.00 5,000.00 5,000.00

2 e-Poster * · Difference poster difference design · Size: social media 
advertising size (eg: Instagram, FB etc) · Format: JPEG · Language: Base on 
topic needed

20.00 300.00 6,000.00

3 SST (6%) 1.00 660.00 660.00

Jumlah 11,660.00

Amaun Ringgit Malaysia: Sebelas Ribu Enam Ratus Enam Puluh Sahaja

Pemohon NUR FATIMAH BINTI MOHD ZAKI

Rujukan No. Rujukan Tarikh

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
Jawatan PEMBANTU TADBIR (KERANI/OPER) Tarikh 10/06/2021 07:18 PTG

Disahkan WAN KHAIRUNNISA BINTI AZMI Tandatangan:

Jawatan PERUNDING Tarikh 14/06/2021 11:03 PG

[...]

1.00 5,000.00 5,000.00

2 e-Poster * · Difference poster difference design · Size: social media 
advertising size (eg: Instagram, FB etc) · Format: JPEG · Language: Base on 
topic needed

20.00 300.00 6,000.00

3 SST (6%) 1.00 660.00 660.00

Jumlah 11,660.00

Amaun Ringgit Malaysia: Sebelas Ribu Enam Ratus Enam Puluh Sahaja

Pemohon NUR FATIMAH BINTI MOHD ZAKI

Rujukan No. Rujukan Tarikh

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
Jawatan PEMBANTU TADBIR (KERANI/OPER) Tarikh 10/06/2021 07:18 PTG

Disahkan WAN KHAIRUNNISA BINTI AZMI Tandatangan:

Jawatan PERUNDING Tarikh 14/06/2021 11:03 PG